ПРОТОКОЛ №2

чергового засідання Молодіжної ради 
2-го скликання при Калуській міській раді

м. Калуш                                                                                                                від 05 червня 25 року 

Загальна кількість членів Молодіжної ради: 25 осіб. 
Присутні: 22 осіб (реєстраційний лист у Додатку №1). 
Інші присутні: Гуш Надія, Цюпер Руслан, Витвицька Мар'яна. 
Збори правоможні.


Порядок денний: 
1. Про дату та місце засідань та їх формат. 
2. Про обговорення  питань, які виносяться на засідання виконавчого комітету Калуської міської ради.
3. Про розгляд проектів, з якими подавалися члени молодіжної ради.
4. Про обговорення формування комітетів та робочих груп.
5. Делегування представника Молодіжної ради до комісії з перейменування вулиць
6. Про встановлення правил чату.
7. Про налагодження внутрішньої роботи у колективі.
8. Заведення сторінки в Інстаграм.
Призначити відповідальну особу, до якої будуть прив'язані соцмережі Молодіжної ради.
9. Делегування людини в експертну раду з попереднього розгляду кандидатур на присвоєння звання "Почесний громадянин Калуської МТГ".
10. Про делегування члена молодіжної ради до комісії з питань ветеранської політики.
11. Проведення маштабних заходів.
12. Щодо відвідування похоронних заходів загиблих військових.
13.  Щодо субвенції яку надає ІФ ОДА ( надіслати проект до липня) .
14. Щодо поїздки до Мінмолоді і спорту.
15. Різне.

Затвердження плану засідання 
СЛУХАЛИ: голова Молодіжної ради Ковальчук  Віктор прочитав зміст порядку денного, запропонував затвердити його і додати вітальні слова від Гуш Надії та Цюпера Руслана.

Голосували: 
“за” - 21
“проти” - 0
“утрималися” - 1

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний: 
1. Вітальне слово від заступниці міського голови Надії Гуш.
2. Вітальне слово від начальника управління молоді і спорту Цюпера Руслана.
3. Про дату та місце засідань та їх формат. 
4. Про обговорення  питань, які виносяться на засідання виконавчого комітету Калуської міської ради.
5. Про розгляд проектів, з якими подавалися члени молодіжної ради.
6. Про обговорення формування комітетів та робочих груп.
7. Делегування представника Молодіжної ради до комісії з перейменування вулиць
8. Про встановлення правил чату.
9. Про налагодження внутрішньої роботи у колективі.
10. Заведення сторінки в Інстаграм.
Призначити відповідальну особу, до якої будуть прив'язані соцмережі Молодіжної ради.
11. Делегування людини в експертну раду з попереднього розгляду кандидатур на присвоєння звання "Почесний громадянин Калуської МТГ".
12. Про делегування члена молодіжної ради до комісії з питань ветеранської політики.
13. Проведення маштабних заходів.
14. Щодо відвідування похоронних заходів загиблих військових.
15.  Щодо субвенції яку надає ІФ ОДА ( надіслати проект до липня) .
16. Щодо поїздки до Мінмолоді і спорту.
17. Різне. 



З першого питання: 
СЛУХАЛИ: Гуш Надія привітала Молодіжну раду із новим скликанням. Побажала плідної роботи. Також, запропонувала з метою ушанування пам'яті загиблих у наслідок російсько-української війни, починати засідання із пам'яті про них.

ВИСТУПИЛИ: голова Молодіжної ради Ковальчук Віктор запропонував розпочинати кожне засіданння із хвилини мовчання та держовного гімну.

Голосували: 
“за” - 21
“проти” - 0
“утрималися” - 1

ВИРІШИЛИ: розпочинати кожне засідання Молодіжної ради із хвилини мовчання та державного гімну.



З другого питання: 
СЛУХАЛИ: Цюпер Руслан завітав із вітальним словом та побажав плідної роботи  для 2-го скликання МР при КМР .

ВИРІШИЛИ: Членами молодіжної ради прийнято до уваги.




З третього питання: 
СЛУХАЛИ: заступник голови Молодіжної ради Пристай Марія наголосила на важливості обрання дат  та формату засідань Молодіжної ради у подальшому згідно з діючого положення.

ВИРІШИЛИ: Членами молодіжної ради прийнято до уваги.




З четвертого питання: 
СЛУХАЛИ:  заступник голови Молодіжної ради Пристай Марія доповідала про  обговорення питань, які виносяться на засідання виконавчого комітету Калуської міської ради. 

ВИСТУПИЛИ: голова Молодіжної ради Ковальчук Віктор запропонував Атаманчук Ользі повідомлювати у головний чат Молодіжної ради про порядок питань виконавчого комітету КМР.

Голосували: 
“за” - 19
“проти” - 2
“утрималися” - 1

ВИРІШИЛИ: забов’язати Атаманчук Ольгу помідомлювати у головний чат Молодіжної ради про порядок питань виконавчого комітету КМР.




З п'ятого питання: 
СЛУХАЛИ:  голова Молодіжної ради Ковальчук Віктор створив таблицю з описом проєктів з якими подавалися члени молодіжної ради. Запропонував внести детельніший опис від власників проєктів у таблицю до двох наступних тижнів, а інших по можливості доєднатися. Підготувати представлення кожного проєкту на наступне засідання.

Голосували: 
“за” - 9
“проти” - 12
“утрималися” – 1

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.


З шостого питання: 
СЛУХАЛИ: голова Молодіжної ради Віктор Ковальчук запропонував сформувати 3 робочих комітета: smm-комітету, секретаріат та інформаційний комітет. А також, проговорив створення додаткових робочих груп за понтрібності для проєктів чи ініціатив.

ВИСТУПИЛИ: Гаврилець Станіслав запропонував створення одного smm-комітету. 

Голосували за створення 3 комітетів: 
“за” - 4
“проти” - 18
“утрималися” – 0

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

Голосували за створення єдиного smm-комітету: 
“за” - 18
“проти” - 4
“утрималися” – 0

ВИРІШИЛИ: створити smm-комітет.

ВИСТУПИЛИ: голова Молодіжної ради Ковальчук Віктор запропонував включити до складу smm-комітету Чижа Анатолія та Піскун Богдану, Гутник Аліну.
ВИСТУПИЛИ: Кузів Олександр запропонував свою кандидатуру.

Голосували: 
“за” - 19
“проти” - 0
“утрималися” – 3

ВИРІШИЛИ: затвердили склад smm-комітету: Чиж Анатолій, Гутник Аліна, Кузів Олександр та Піскун Богдана.


З сьомого питання: 
СЛУХАЛИ: Паламар Оксана розповіла про можливість делегування представника Молодіжної ради до комісії з перейменування вулиць. Запропонувала свою кандидатуру.

Голосували: 
“за” - 22
“проти” - 0
“утрималися” – 0

ВИРІШИЛИ: делегувати Оксану Паламар, як представницю Молодіжної ради до комісії з перейменування вулиць. 




З восьмого питання: 
СЛУХАЛИ: голова Молодіжної ради Віктор Ковальчук запропонував перенести питання про встановлення правил чату через відсутність Гутник Аліни, яка винисла це питання на порядок денний.

Голосували: 
“за” - 22
“проти” - 0
“утрималися” – 0

ВИРІШИЛИ: перенести дане питання на інше засідання.




З девятого питання: 
СЛУХАЛИ: секретар Молодіжної ради Ковалевська Тетяна ініціювала створення гугл таблиці із відомістями про кожного члена Молодіжної ради (ПІБ, дата народження, контактний телефон, електронна пошта).

ВИРІШИЛИ: Членами молодіжної ради прийнято до уваги.




З десятого питання: 
СЛУХАЛИ: Чиж Анатолій запопонував створення сторінки Молодіжної ради у Інстаграмі та звязок усіх соцмереж під один мобільний номер телефону. Запропонував закріпити себе відповідпальним за це, як члена smm-комітету.

Голосували: 
“за” - 22
“проти” - 0
“утрималися” – 0

ВИРІШИЛИ: призначити Чижа Анатолія відповідального за створення інстаграм сторінки.




З одинадцятого питання: 
СЛУХАЛИ: голова Молодіжної ради Ковальчук Віктора розповів про можливість делегування представника Молодіжної ради в експертну раду з попереднього розгляду кандидатур на присвоєння звання "Почесний громадянин Калуської МТГ".

ВИСТУПИЛИ: Відливана Діана запропонувала свою кандидатуру.

Голосували: 
“за” - 22
“проти” - 0
“утрималися” – 0

ВИРІШИЛИ: делегувати Відливану Діану, як представницю Молодіжної ради в експертну раду з попереднього розгляду кандидатур на присвоєння звання "Почесний громадянин Калуської МТГ".



З дванадцятого питання: 
СЛУХАЛИ: заступник голови Молодіжної ради Пристай Марія розповіла про можливість про делегування представника члена молодіжної ради до комісії з питань ветеранської політики.

ВИСТУПИЛИ: голова Молодіжної ради Ковальчук Віктор запропонував делегувати Гаврилець Станіслава.
Голосували: 
“за” - 22
“проти” - 0
“утрималися” – 0

ВИРІШИЛИ: делегувати Гаврилець Станіслава, як представника члена Молодіжної ради до комісії з питань ветеранської політики.



З тринадцього питання: 
СЛУХАЛИ: голова Молодіжної ради Ковальчук Віктор запропонував обговорити доречність та можливість проведення маштабних заходів у м. Калуш та КТГ.
ВИСТУПИЛИ: Гаврилець Станіслав наголосив про важливість та доречність у соціальному контексті. Атамнчук Ольга наголосила про необхідність брати відповідальність та налажну безпеку під час проведення у часівійни.
ВИРІШИЛИ: членами молодіжної ради прийнято до уваги.



З чотирнадцятого питання: 
СЛУХАЛИ: заступник голови Молодіжної ради Пристай Марія наголосила на важливості відвідування похоронних заходів загиблих військових.
ВИСТУПИЛИ: Гаврилець Станіслав запропонував долучити усі школи для зустрічі колон із загиблими військовими. Чиж Анатолій наголосив про важливість висвітлюваня цього у власних соцмережах. Атаманчук Ольга запропонувала зняти соціальний ролик на дану тему.
ВИРІШИЛИ: членами молодіжної ради прийнято до уваги.



З пятнадцятого питання: 
СЛУХАЛИ: заступник голови Молодіжної ради Пристай Марія розповіла про потрібність використання субвенції яку надає ІФ ОДА, зазначивши що даний проєкт потрібно подати до липня.
ВИСТУПИЛИ: Атаманчук Ольга запропонувала долучити дану субвенцію до проєкту відновлення скейт парку у нашому міському парку культури імені Івана Франку. Заступник голови молодіжної ради Пристай Марія запропонувала призначити відповідальну за це - Мармуш Анастасію (за згодою).
Голосували: 
“за” - 18
“проти” - 2
“утрималися” – 2

ВИРІШИЛИ: прзначити Мармуш Анастасію (за згодою) відповідальною за подання проєкту  для отримання субвенції.



З шістнадцятого питання: 
СЛУХАЛИ: заступник голови Молодіжної ради Пристай Марія розказала про можливість організації поїздки членів молодіжної ради до Міністерства молоді і спорту України, запропоувавши бути відповідальною за дану ініціативу.
Голосували: 
“за” - 17
“проти” - 2
“утрималися” – 3

ВИРІШИЛИ: призначити заступницю голови Молодіжної ради Пристай Марію відповідальною за організацію поїздки членів молодіжної ради до Міністерства молоді і спорту України.


ВИСТУПИЛИ: секретар Молодіжнї ради Ковалевська Тетяна призначила провести наступне засідання 10.07.2025 о 18:00 у приміщенні КЗ “Концертна зала”.
[image: ]
ВИРІШИЛИ: Членами молодіжної ради прийнято до уваги.


[bookmark: _heading=h.dei0iymz41o6]Голова Молодіжної ради                                                                                    Віктор КОВАЛЬЧУК[image: Untitled126_20250514205731]
[bookmark: _heading=h.8zmwaxtfwwle]
Секретар Молодіжної ради                                                                           Тетяна КОВАЛЕВСЬКА




[bookmark: _GoBack]
image1.png




image2.png




